— 1 —

教办职成〔2018〕852号

河南省教育厅办公室

转发教育部职成司《关于进一步规范职业学校

学生实习工作的通知》的通知

各省辖市、省直管县（市）教育局，各省属中等职业学校，各高等

职业学校：

现将教育部《关于进一步规范职业学校学生实习工作的通知》

（教职成司函〔2018〕156 号）转发给你们，各地、各学校要严格

按照《通知》要求和《职业学校学生实习管理规定》（教职成司函

〔2016〕517 号），以及《河南省教育厅关于进一步加强学生实习

管理的紧急通知》（教职成〔2018〕503 号），切实做到“六个禁

止”，认真做好学生实习管理工作，防止实习中违规现象的发生。

                            2018年 11月 28日

河南省教育厅办公室文件

 — 2 —

  河南省教育厅办公室   主动公开    2018年 11月 29日印发